关于调整共青团梅州市第六届委员会第二次
全体（扩大）会议暨学习贯彻市委六届
六次全会精神会议时间的补充通知
各县（市、区）团委、嘉应学院团委、梅州市高新区团工委、梅州市金融团工委、市直有关单位团委、团市委机关各部室、市青少年活动中心：

原定于1月28日—29日上午召开的共青团梅州市第六届委员会第二次全体（扩大）会议暨学习贯彻市委六届六次全会精神会议，因工作调整，现将会议时间调整为1月28日下午—29日召开，其他相关事项不变，会议安排调整如下：
	时间
	具体时间
	内容
	参加人员
	报到时间

	28日下午
	15:00-
18:00
	参观嘉应新区建设
	各县（市、区）团委班子成员；嘉应学院团委主要负责同志；各县（市、区）镇（街）团委主要负责同志代表各2名；团市委机关及下属单位负责同志
	28日14：30

报到，地点：迎宾馆1楼大厅

	29日上午
	08:30-
12:00
	梅州共青团2015年度工作交流总结

	会议地点：迎宾馆附楼3楼

	29日下午
	14:30-
16:30
	团市委六届二次全会
	全体人员
	29日14：00

报到，地点：迎宾馆附楼3楼

　共青团梅州市委员会

2016年1月25日
PAGE